N° 10.520/2002, e subsidiariamente pela Lei n°8.666/93, o Pregoeiro da Câmara Municipal 
de Sobral dá como vencedora do PREGÃO PRESENCIAL N° 011008/2022, cujo objeto é 
a Aquisição de 01 veiculo tipo picape destinado à Câmara Municipal de Sobral-CE., a 
empresa: UNITED CAR LTDA., (CNPJ: 15.668.566/0005-97), com o Valor GLOBAL de 
R$ 158.600,00 (Cento e cinquenta e oito mil e seiscentos reais). 

Encaminhe-se ao Exmo. Sr Presidente da Câmara Municipal de Sobral para se 
julgar conforme e homologar. 

Sobral-CE., em 13/12/2022. 

r 

LUÍS C UDIO COUTI HO RODRIGUES 
Pregoeiro da Câmara 

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, s/n, Centro - CEP.:

[...]

Câmara Jvlunícípal de Sobral 

GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGUE-SE o seguinte processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 011008/2022, 
que teve como vencedora a empresa: UNITED CAR LTDA., (CNPJ: 15.668.566/0005-97), 
com o Valor GLOBAL de R$ 158.600,00 (Cento e cinquenta e oito mil e seiscentos 
reais). 

HOMOLOGAÇÃO: 
Aprovação total ( X ) 
Aprovação parcial ( ) 
Em: 13/12/2022 

VICENTE DE PA ". A = UQUERQUE 
Presidenta da Câmara 

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, s/n, Centro - CEP.: 62.010-390 

Anexo: Gerardo Cristino de Menezes — Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, s/n - CEP.: